متعددی انجام پذیرد.
*دکترای جغرافیا و برنامه ریزی محیطی

نگاهی ریشه ای به عوامل بحران مسکن

۲1 شــهریورماه در ایران »روز ملی ســینما« و روزی مهم
بــرای علاقه منــدان و دنبال کنندگان ایــن صنعت و هنر
خاطره انگیز است. نخستین بار سال 1۲۷۹ خورشیدی برابر
با 1۹00 میلادی مظفرالدین شاه قاجار و میرزا ابراهیم خان
صحاف باشی، پس از بازگشت از فرانسه، یک دوربین گومونت
با خود به ایران آوردند و این چنین شاه قاجار بانی ورود اولین
دوربین فیلم برداری و نمایش فیلم به ایران شد.سالیان سال
است فیلم های سینمایی معروفی که از طریق پرده نقره ای
ســینما، به نمایش درمی آیند، الهام بخش ســفر میلیون ها
گردشگر به مقصد های گردشــگری در کشورهای مختلف
جهان شده اند.